Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botu:atu/SP CEP 18500-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ AS.63A101 / 0001 - 15 www.botucatu.Sp.qov.br

Botucatu, 27 de novembro de 2009.

Ref: requerimento n° 1087

Exmo. Sr(s). Vereador(es): X È
Câmara Municipal de Botucatu

Em resposta ao requerime o n° 10 7, expedido la sessão ordinária de 13/ 10/09,

onde Vossa Excelencia o icita po sibilidade de instalação de redutor de
velocidade na Estrada Municipal dos Oyans; informamos que estudos tecnicos
serão realizados no local para verificar a possibilidade de atendimento.

Cordialmente,

icent - Silvio Ferrands

Secreacio da e 'abitação e Moulidade